

## **Haverslev EL ApS**

Østergade 32  
9610 Nørager  
CVR-nr. 24259544

## **Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Garder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Haverslev EL ApS  
Østergade 32  
9610 Nørager

CVR-nr.: 24259544

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### Direktion

Jens Nielsen  
Henrik Garder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af elektriker virksomhed med tilhørende el-forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 185 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende forventet, dog ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.118.326</b>	<b>6.399.832</b>
Personaleomkostninger	1	(8.433.585)	(6.041.943)
Af- og nedskrivninger		(224.890)	(161.702)
Andre driftsomkostninger		<u>(36.399)</u>	<u>(51.104)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>423.452</b>	<b>145.083</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.292)	(16.608)
Andre finansielle indtægter		32.618	27.241
Andre finansielle omkostninger		<u>(189.355)</u>	<u>(149.427)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>265.423</b>	<b>6.289</b>
Skat af årets resultat		<u>(80.020)</u>	<u>(3.584)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>185.403</u></b>	<b><u>2.705</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>185.403</u>	<u>2.705</u>
		<b><u>185.403</u></b>	<b><u>2.705</u></b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		895.890	1.079.487
Indretning af lejede lokaler		56.466	83.556
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>952.356</b>	<b>1.163.043</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		92.280	93.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.583	599.916
Andre tilgodehavender		147.926	161.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>746.789</b>	<b>854.766</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.699.145</b>	<b>2.017.809</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.248.199	2.192.511
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.248.199</b>	<b>2.192.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.414.251	950.636
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.469.793	865.293
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Udskudt skat		142.000	222.020
Periodeafgrænsningsposter		146.591	66.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.172.635</b>	<b>2.204.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>324.490</b>	<b>443.433</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.745.324</b>	<b>4.840.351</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.444.469</b>	<b>6.858.160</b>

**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		72.280	92.292
Overført overskud eller underskud		<u>709.066</u>	<u>503.651</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>906.346</u></b>	<b><u>720.943</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.313.906	993.570
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.374.127	4.391.363
Anden gæld		<u>850.090</u>	<u>752.284</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.538.123</u></b>	<b><u>6.137.217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.538.123</u></b>	<b><u>6.137.217</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.444.469</u></b>	<b><u>6.858.160</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	92.292	503.651	720.943
Årets resultat	0	(20.012)	205.415	185.403
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>72.280</b>	<b>709.066</b>	<b>906.346</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.969.914	5.145.220
Pensioner	768.407	537.824
Andre omkostninger til social sikring	183.103	138.805
Andre personaleomkostninger	<u>512.161</u>	<u>220.094</u>
	<b><u>8.433.585</u></b>	<b><u>6.041.943</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>19</u>	<u>17</u>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.870.128	171.498
Tilgange	54.203	0
Afgange	<u>(299.155)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.625.176</u></b>	<b><u>171.498</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.790.641)	(87.942)
Tilbageførsel af nedskrivninger	259.155	0
Årets afskrivninger	<u>(197.800)</u>	<u>(27.090)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.729.286)</u></b>	<b><u>(115.032)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>895.890</u></b>	<b><u>56.466</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	20.000	111.000	161.278
Afgange	0	0	(13.352)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>	<b>111.000</b>	<b>147.926</b>
Opskrivninger primo	73.572	488.916	0
Andel af årets resultat	(1.292)	0	0
Dagsværdireguleringer	0	(93.333)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>72.280</b>	<b>395.583</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.280</b>	<b>506.583</b>	<b>147.926</b>

Andre tilgodehavender består af deponeringskonti vedr. indgåede kundeaftaler. Afgange består af op-  
hørte deponeringer grundet afsluttede kundeaftaler.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rebild Gadelys Service ApS	Rebild	ApS	33,3

#### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdien af igangværende arbejder for fremmed regning udgør på balancedagen 12.559.793 kr.  
Aconto faktureringer af igangværende arbejder for fremmed regning udgør på balancedagen 10.090.000  
kr.

Nettoværdien af igangværende arbejder udgør dermed 2.469.793 kr.

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>294.814</b>	<b>104.400</b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HG 2016 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender. Der er ingen gæld på kassekreditten pr. 31.03.2019.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet almindelige arbejdsgarantier på i alt 1.560 t.kr.
